

ارز آوری باصنت آبی‌ پروری

هرمزگان در روزگار تحریم



کرد در شرایط بحران و تحریم، همواره معادلات تعریف شده اقتصادی بهم می‌ریزد که باید با اتخاذ راهکارهای عملیاتی و اجرایی آن را مدیریت کرد و امروز که کشور ما با تحریم ظالمانه دشمنان مواجه می‌باشد و طلای سیاه روزگار پرتو سانی را سبزی می‌کند، باید به دنبال استفاده از دیگر ظرفیت‌ها جهت ارزآوری بیشتر و توسعه اقتصادی بود که در این میان صنعت آبی‌ پروری هرزگان می‌تواند گزینه‌ای درخور توجه باشد.

گروه اقتصادی –به اعتقاد کارشناسان

عرصه اقتصاد و شیلات، آبی‌ پروری به ویژه پرورش میگو و ماهی در قفس با توجه به درآمدهای مناسب ارزی حاصل از آن می‌تواند جایگزین مناسبی بجای درآمد های نفتی در شرایط فعلی کشور و در روزگاری که طلای سیاه حاصل مساعدی ندارد، باشد و از همین رو توجه به این صنعت باید پیش از گذشته در دستور کار قرار گیرد تا بتوان بخشی از کمبودهای ارزی را جبران کرد. البته این مهم در شرایطی محقق می‌شود که درآمدهای ارزی ناشی از صادرات این محصولات به چرخه اقتصاد کشور بازگردد و به این طریق زمینه کاهش اتکاء کشور به درآمدهای نفتی حاصل شود زیرا در غیر این صورت نمی‌توان انتظار بهبود شرایط را داشت.هرمزگان در جنوب لایتنر از جمله ظرفیت‌های آبی‌پروری ایران یکی از مستعدترین مناطق کشور در جهت اجرای طرح‌های آبی‌ پروری است و با دست‌های اخیر گام‌های خوبی جهت بافرقی سازی ظرفیت‌های موجود در این استان برداشته‌شده و دولت تدبیر و امید نیز حمایت‌های خوبی از این بخش دارد.

نگاهی به ظرفیت های آبی

پروری هرزگان

استان هرمزگان با ۲۲ بندر صیادی و صید مسالانه افزون‌بیش ۲۷۰ هزار تن انواع آبی، ۳۰درصد بندر صیادی و ۳۶ درصد صید انواع آبزیان کشور را به خود اختصاص داده است که این آمارها نشان از جایگاه و اهمیت فعالیت‌های شیلاتی این استان در کشور دارد.ظرفیت تولید ۱۳ هزار تن انواع ماهیان دریایی در قفس، ۵۰هزار هکتار زمین‌های مناسب برای تولید میگو پرورشی با امکان تولید ۲۰۰ هزار تن در سال، وجود زمین‌های جدید پرورش ماهیان خاوری‌ری آ آبزی داخلی استان، پرورش ماهیان گرمابی و تیلاپا، امکان تولید و پرورش خیسار دریایی، گیاهان دریایی و صدف‌های مرواریدساز، آر تمپا، لایتنر از جمله ظرفیت‌های آبی‌پروری هرمزگان است که به گفته کارشناسان حوزه کشاورزی می‌توان از این ظرفیت‌ها جهت ارزآوری هرچه بیشتر و جایگزینی با نفت استفاده کرد.

برنامه ریزی برای تولید

میزان تولید محصولات پتروشیمی کشور به رقم مسالانه ۱۰۰ میلیون تن ارزش ۲۵ میلیارد دلار خواهیم رسید. همچنین برای اتمام پایانه جاسک، طرح‌های گازرسانی روستایی و بین‌سیناسی مصرف گاز و مصرف سوخت خودروها نیز برنامه‌های وسیعی در نظر داریم.

زنگنه در ادامه با اشاره به ضرورت رهایی از خام‌فروشی میعادات گازی گفت: برنامه وزارت نفت این است که با ساخت پالایشگاه‌میعادات گازی دیگر ظرفیتی برای صادرات این محصول به صورت خام وجود نداشته باشد و میعادات گازی کشور عمدتاً در پالایشگاه‌ستاره خلیج فارس و پالایشگاه سیراف تبدیل به فرآورده شود.

طرح صیراف به صورت

پتروپالایش پیاده‌سازی می‌شود

وزیر نفت گفت: البته طرح سیراف باید به صورت پتروپالایش پیاده‌سازی

شیلات هرزگان نقش ویژه‌ای در حوزه صادرات و ارزی‌آوری داشته، به طوری که با صادرات ۵۸ هزار تن انواع آبزیان به ارزش ۱۶۶ میلیون دلار در سال نسبت ۹۶ به سال ۹۶ بالغ بر ۲۹ درصد رشد داشته است.

پیش از این نیز از سوی مسوولان شیلات هرمزگان اعلام شده بود: تا بهمن ماه پارسال صادرات آبزیان از هرمزگان حدود ۷۰ میلیون دلار ارزآوری داشته است.

تولید بیش از ۶۲ میلیون قطعه

بچه ماهی و میگو در هرزگان

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته به منظور آرایش ظرفیت‌های آبی‌ پروری در این استان گفت: ظرفیت تولید بچه ماهی و میگو در حوضچه‌های پرورش آبزیان استان امسال به ۶۲ میلیون قطعه رسیده است.عبدالرسول دریایی اظهار داشت: پرورش دهنندگان آبزیان هرمزگان درسال گذشته توانسته بودند ۵۵میلیون قطعه بچه میگو و یک میلیون و ۸۰۰ هزار بچه ماهی تولید کنند.وی افزود: تولید دو میلیون قطعه بچه ماهی و ۶۰میلیون بچه میگو، این استان را در تولید محصولات شیلاتی در کشور پیش‌تاز کرده است.سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان تصریح کرد: این استان با تولید ۲۲ هزار و ۸۳۰ تن آبزیان پرورشی در سال ۹۸ توانست رتبه اول کشور را به خود اختصاص دهد.

وی خاطر نشان کرد: ۴۲درصد از تولید کل شیلات هرمزگان چهار درصد از تولید بچه میگو کشور به هرمزگان اختصاص دارد و این استان رتبه اول در تولید میگو در این کشور است. ۳۵۰ میلیون بچه میگو به‌مدیای خلیج فارس نیز در هرمزگان صورت گرفته است. گذشته‌راکسب کرد.هست.هرمزگان محور پرورش میگو در منطقه جنوب کشور است و بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته برای تولید ۱۰۰ هزار تن میگوی پرورشی تا سال ۱۴۰۰ در این منطقه هدف گذاری شده‌است.

رشد ۳۹ درصدی ارزآوری

شیلات هرزگان

محسن تکبیر مدیر کل سابق شیلات هرمزگان از دیهشت ماه امسال در مراسم معارفه مدیرکل جدید اعلام کرد:

میگو ادامه دارد.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان از دیهشت‌ماه امسال در نشست خبری برخط (آنلاین) افزود: شورای برنامه ریزی هرمزگان ۵هزار هکتار زمین برای پرورش میگو پیش بینی کرده و سال گذشته ۱۰ هزار هکتار زمین که بیشتر آنها در نوار ساحلی است برای پرورش میگو و دیگر فعالیت‌های شیلاتی اختصاص یافت.

هوشنگ ملایی ادامه داد: واگذاری ها در پنج نقطه است که حدود چهار هزار هکتار در شهرستان بندرعباس و بقیه در جاسک، خمیر و بندرلنگه و سایه خوش است.وی خاطر نشان کرد: این تخصصی فقط شامل طرح‌های بزرگ و غیر از طرح‌های کوچک در حال اجرا و طرح‌های گذشته است.ملایی بیان داشت: امسال نیز ۱۳ هزار هکتار زمین ساحلی در شهرستان

هفتی بابیان اینکه صنعت شیلات در هرمزگان رو ندر و به رشدی دارن، افزود: گام‌های خوبی برای توسعه اشتغال در سایه این صنعت بر داشته‌شده‌به طوری که با بهره‌بر داری از مجموعه‌های جدید شیلاتی تا پایان این سال تا پایان پر نامه ششم توسعه، به‌ر ای ۱۰ هزار نفر از ساحل نشینان هرمزگانی شغل پایدار ایجاد می‌شود.

بندرلنگه برای این فعالیت‌ها مکان‌بابی می‌شود.

تولید سالانه حدود شش هزار

تن ماهی در قفس در هرمزگان

پرورش ماهیان دریایی در قفس علاوه بر کمک به حفظ ذخایر آبزیان، یکی از فرصت‌های مناسب سرمایه‌گذاری در حوزه شیلات است که این طرح در شیلات هرمزگان به صورت آزمایشی از سال ۸۶ در جزیره هنگام و بندر آفتاب اجرایی شده است و می‌تواند نقش بسزایی در ایجاد فرصت‌های جدید شغلی و افزایش تولید استان یاقانماید.

طرح پرورش ماهی در قفس یکی از بهترین روش‌های برای پرورش انواع آبزیان و یکی از سودآورترین و باصرفه‌ترین منبع کسب و کار و درآمد برای پرورش دهنندگان می‌باشد که می‌تواند به صورت تخصصی و بدون از هرگونه خطر و حوادث زمین و همچنین بافتن است. وی ادامه داد: در سال‌جوش تولید پایدار خدمات خود را در

وزیر نفت عنوان کرد:

تعلل ترکیه در ترمیم خط لوله صادرات گاز ایران

▪ وزیر نفت، از تعلل ترکیه در ترمیم خط لوله صادرات گاز ایران به این کشور خبر داد و در مورد پیش بینی خود از قیمت نفت، گفت: هیچ کسی نمی‌تواند قیمت نفت را پیش بینی کند.

زنگنه درباره آخرین وضعیت صادرات گاز سه ترکیه گفت: به دلیل انفجاری که در اوایل سال در خط لوله صادرات گاز ایران سه ترکیه اتفاق افتاد، صادرات گاز ما به این کشور قطع شد و اگر چه ترمیم این خط لوله بیشتر از چند روز طول نمی‌کشد، اما هنوز ظرف ترک‌این خط لوله را ترمیم نکرده‌است.

وزیر نفت در ادامه با اشاره به پیشنهاد ایران برای ترمیم این خط لوله اظهار داشت: بنده نمی‌دانم به چه دلیلی این ترمیم به تأخیر افتاده است و حتی ما اعلام آمادگی کردیم که حاضر هستیم این خط لوله را برای آنها ترمیم کنیم ولی ترک‌ها از این پیشنهاد استقبال نکردند.

همچنین گفت: برنامه‌های برای صادرات گاز از طریق خط لوله بصره به سمت بندر لاقیقه در سوریه به وجود نداشته و همه مسائلی که پیرامون این قضیه مطرح

است. وزیر نفت گفت: برای احداث سایر پالایشگاه‌های کشور، به ازای هر بشکه ۳۰ هزار دلار سرمایه‌گذاری نیاز است اما این عدد برای تولید بنزین در طرح سیراف حدود ۸ هزار دلار است. همچنین اگر به جای بنزین در این طرح نفتا تولید شود که هزینه سرمایه‌گذاری به ازای هر بشکه به ۵ هزار دلار کاهش می‌یابد.

وی اشاره کرد: پالایشگاه تهران تمایلی سراسی خسور در طرح سیراف

نداشت و در نتیجه ما هم به دنبال روش دیگری برای سرمایه‌گذاری در این طرح هستیم. وزیر آفر بود احداث یک پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه‌ای در طرح سیراف بر عهده پالایشگاه تهران باشد که این پالایشگاه پذیرفت.

تعلل ترکیه در ترمیم خط لوله

صادرات گاز ایران

همانند استخرهای پرورش ماهی پرورش داده و از آن صید کنند. صنعت شیلات و آبزیان به عنوان قدیمی‌ترین منبع درآمدی مردم ساحل نشین جنوب از جمله هرمزگان محسوب می‌شود که در صورت حمایت از پرورش دهنندگان ماهی (در قفس دریایی) و میگو پرورش میگو و دیگر فعالیت‌های شیلاتی اشتغال پایدار و در نتیجه عمران و آبادانی مناطق ساحلی استان هرمزگان شود.

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان با اشاره به ظرفیت‌های ویژه این استان در تولید ماهی در قفس، گفت: هم‌اکنون چهار شرکت پرورش ماهی در قفس در استان هرمزگان با تولید سنسالیانه ۶هزار تن فعال است که تا ۱۳ هزار تن ظرفیت دارد.

دریاسی تصریح کرد: در صورت راه‌اندازی ۱۳ هزار تن ظرفیت سنسختی

حوزه شیلات با سرعت بیشتری پیش ببریم و پرورش دهنندگان با توجه به شرایط فعلی باید الگوهای مدیریتی و تولیدی مزاع خود را مورد بررسی و در صورت نیاز تغییر و بهینه‌کنند.

شرایط لازم برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه شیلات فراهم شود

استاندار هرمزگان با اشاره به ظرفیت‌های ویژه این استان در بخش‌های مختلف حوزه شیلات، گفت: باید شرایط لازم برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه شیلات استان فراهم شود.

فریدون همتی اظهار داشت: در زمینه پرورش میگو و پرورش ماهی در دریا اهدافی در برنامه ششم توسعه تعریف شده که باید شرایط و زیرساخت‌های لازم برای تحقق این اهداف را فراهم کنیم.

وی یادآور شد: در حال حاضر ۸هزار ۶۷۶ هکتار از زمین‌های پرورش میگو در حال بهره‌برداری، ۱۳ هزار و ۶۲۰ هکتار اجرا، ۱۲ هزار و ۷۱۱ هکتار موقت اصولی و ۲۰ هزار و ۲۱۸ هکتار زمین قابل واگذاری به شرکت شهرک‌های کشاورزی است.

همتی بابیان اینکه صنعت شیلات در هرمزگان روند رو به رشدی دارد، افزود: کام‌های خوبی برای توسعه اشتغال در سایه این صنعت برداشته‌شده‌به طوری که با بهره برداری از مجموعه‌های جدید شیلاتی در این استان تا پایان برنامه ششم توسعه، برای ۱۰ هزار نفر از ساحل نشینان هرمزگانی شغل پایدار ایجاد می‌شود.

حمایت از طرح‌های مطالعاتی و تحقیقاتی شیلاتی در هرمزگان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان نیز با تأکید بر تقویت صنعت آبی‌ر پروری در استان، گفت: صنعت آبی‌ر پروری به ویژه تکثیر و پرورش میگو با توجه به ظرفیت‌های ویژه آن در زمینه‌های اشتغالیابی و ارز آوری برای استان و کشور، و با این مورد توجه ویژه قرار گیرد. وی افزود: اجرای طرح‌های مطالعاتی و تحقیقاتی در زمینه تولید مولد میگو در هرمزگان و حمایت از افزایش یافته است. وی ادامه داد: باید برای تقویت صنعت پرورش میگو

زنگنه با اشاره به تدوین سند تأمین انرژی بخش حمل‌ونقل توضیح داد: وزارت نفت سندی را برای تأمین سوخت بخش حمل و نقل تا سال ۱۴۲۰ تدوین کرده است که از این سند میزان ساخت پالایشگاه فرآورده‌های پالایشی مشخص می‌شود زنگنه در مورد پیش‌بینی خود از قیمت نفت گفت: هیچ کسی نمی‌تواند قیمت نفت را پیش بینی کند. قیمت نفت تابع عرضه و تقاضا هست و الان وضعیت طرف تقاضا بسیار مهم است زیرا معلوم نیست اقتصاد جهان چه زمانی فعال می‌شود. بزرگترین اقتصادهای دنیا رشدناشی منفی است و این باعث می‌شود تقاضا برای فرآورده‌های نفتی به نیت آن‌ها نفع کم شود. وی افزود: الان مهمترین موضوع این است که اقتصاد جهان چه زمانی بازیابی می‌شود و باید ببینیم تقاضا چه زمانی به روند طبیعی خودش بازمی‌گردد.

وزیر نفت افزود: در حال حاضر پیگیر هستیم تا درباره این سند هماهنگی‌های بین ارکان دولت انجام شود. برای تهیه این سند با خودروسازها، وزارت راه و شهرسازی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت هماهنگی‌های صورت گرفته است تا این سند در شورای عالی انرژی و دولت تصویب شود.

وی تأکید کرد: امیدواریم در سال‌های آینده این سند برای استانداردهای ساخت خودرو و بهینه‌سازی خودروها به خصوص گازسوز کردن آنها مورد استفاده قرار گیرد زیرا این سند به طور دقیق میزان مصرف انواع سوخت‌ها را در سناریوهای مختلف در نظر گرفته است و برای رسیدن به آنها زمان‌بندی‌ها و برنامه‌ریزی‌های لازم

بخش حمل و نقل تا سال ۱۴۲۰

رئیس سازمان ملی استاندارد:

تحریم‌ها تاثیر ی بر رتبه بین‌المللی استاندارد کشور نداشته است

حرف اول را می‌زند؛ اشاره به اینکه وزن کل ویروس در دنیا کمتر از ۵ گرم است. وی تدوین استاندارد ۹۸ و ۳۳۱ هزار و ۹۰۰ مورد بیان کرد و گفت: در این عدد و رقم در مقایسه با تدوین استاندارد در سایر کشورها توجه نیست.

رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه در سال گذشته سعی شده که به جای تدوین قوانین و مقررات مختلف بیشتر به مشکلات جاری کشور توجه شود و بر همین اساس قوانین و مقررات دیگری در رابطه با استاندارد داشته باشیم، گفت: بر همین اساس بازنگری و تجدیدنظر در استانداردها را قرار دادیم و در سال قبل

است، ۱۱ قانون و مصوبه دیگر نیز در سال ۹۸ داشتیم و این قوانین و وظایفی برای سازمان مانند حفاظت از خاک، حمایت از حقوق معلولان و غیره بود که تکالیفی بر عهده سازمان بود.

به‌طور کلی در سال ۹۸ تقریباً ۱۱ مورد قانون و مقررات داشتیم که بحث اندازه‌شناسی از فعالیت‌های اصلی سازمان است و هر ساله مصادف با ۲۰ می مراسم گرامی‌داشت آن برگزار می‌شود که امسال به دلیل بیماری کرونا بر گزار نشده.

پیروز بخت ادامه داد: توجه شود که بحث اندازه‌شناسی علاوه بر آنکه در کتب دینی ما مورد توجه است، در علم نیز مورد توجه دیگر نیز در سال ۹۸ داشتیم و این قوانین و وظایفی برای سازمان مانند حفاظت از خاک، حمایت از حقوق معلولان و غیره بود که تکالیفی بر عهده سازمان بود.

با استاندارد، مجلس و دولت فعلی توجه ویژه‌ای به استاندارد دارد و امیدواریم مجلس بعدی نیز در رابطه با استاندارد، باور ما باشند تا بتوانیم قوانین و مقررات دیگری نیز در رابطه با استاندارد داشته باشیم. وی ادامه داد: به ارائه گزارش فعالیت‌های این سازمان پرداخت و گفت: به غیر از پنج قانونی که به طور مستقیم با سازمان مرتبط

گروه اقتصادی – رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: علیرغم همه مشکلات و تحریم‌ها سعی کرده‌ایم که رتبه بین‌المللی در استاندارد خود را حفظ کنیم و کماکان همان رتبه ۲۱ را داریم.نیره پیروزبخت با اشاره به قوانین و مقررات موجود در رابطه با استاندارد، گفت: مجلس و دولت فعلی توجه ویژه‌ای به استاندارد دارد و امیدواریم مجلس بعدی نیز در رابطه با استاندارد، باور ما باشند تا بتوانیم قوانین و مقررات دیگری نیز در رابطه با استاندارد داشته باشیم.وی ادامه داد: به ارائه گزارش فعالیت‌های این سازمان پرداخت و گفت: به غیر از پنج قانونی که به طور مستقیم با سازمان مرتبط

وضعیت بازار اجاره پس از پایان مهلت کرونایی مستاجران

محیی یکی دیگر از مستاجران که در محدوده میانان سرسبیل بود با گلایه از افزایش بی حساب و کتاب قیمت‌ها در بخش اجاره، گفت: در سال گذشته یک واحد ۵۵متری ۵۵ میلیون تومان رهن کامل کردیم، اما امسال مالک قیمت این واحد را به ۱۲۰ میلیون تومان رسانده است. او ادامه داد: ما باید دولت هرچه سریعتر برای حل مشکل مستاجران ورود کند چرا باید قیمت این واحدها هر روز در سایت‌های مانند دیوار و شیپور افزایش یابد.

درخواست چندین باره اتحادیه

املاک برای حذف همیشگی قیمت

مسکن از سایت‌ها

همچنین چندی پیش مصطفی قلی خسروی رئیس اتحادیه املاک کشور با بیان اینکه در سال گذشته بارها از سوی دادستانی و همچنین اتحادیه املاک کشور این موضوع مطرح شده است که قیمت‌گذاری در شبکه‌های مجازی و

اشتغال پایدار در روستاها است و آئین نامه اجرایی قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی بعنوان یکی از طرح‌های دولت در ابتدای سال ۹۶ به اجرا آمد.

براهیمی اظهار داشت: تسهیلات اشتغال روستایی و فراگیر به رسته‌های اولویت‌دار و طرح‌های دارای توجیه اقتصادی و مناسب با ظرفیت‌های استان و ایجاد اشتغال پرداخت می‌شود که هرمزگان

بعنوان یکی از استان‌های پیشرو در جذب و پرداخت از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انتخاب شده است.

افزایش جشنی قیمت‌ها با درج

قیمت در سایت‌های اینترنتی

در همین زمینه حسام عقبانی نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان تهران در گفت‌وگو با خبرنگار مسکن گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به ما مستاجران را نمی‌کند. او ادامه داد: چه علت باید در چند ماه گذشته قیمت‌ها ۵۰ تا ۶۰ درصد افزایش یابد چرا دولت سعی نمی‌کند دلالت و سوداگران را از بازار

مسکن و اجاره جمع کند ما مستاجران چه گناهی کرده‌ایم که باید به علت چشم و هم چشمی مالکان اجاره بیشتر پرداخت کنیم. تصریح کرد: در سال گذشته در محدوده خیابان خوش برای یک واحد ۱۰۰ متری ۸۵میلیون تومان ودیعه و ماهی یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان اجاره پرداخت می‌کردیم، اما امسال قیمت این واحد امسال به ۱۰۰ میلیون تومان ودیعه و ماهی ۲ میلیون ۵۰۰ هزار تومان اجاره رسیده است.

افزایش جشنی قیمت‌ها با درج

قیمت در سایت‌های اینترنتی

در همین زمینه حسام عقبانی نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان تهران در گفت‌وگو با خبرنگار مسکن گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به ما مستاجران را نمی‌کند. او ادامه داد: چه علت باید در چند ماه گذشته قیمت‌ها ۵۰ تا ۶۰ درصد افزایش یابد چرا دولت سعی نمی‌کند دلالت و سوداگران را از بازار

مسکن و اجاره جمع کند ما مستاجران چه گناهی کرده‌ایم که باید به علت چشم و هم چشمی مالکان اجاره بیشتر پرداخت کنیم. تصریح کرد: در سال گذشته در محدوده خیابان خوش برای یک واحد ۱۰۰ متری ۸۵میلیون تومان ودیعه و ماهی یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان اجاره پرداخت می‌کردیم، اما امسال قیمت این واحد امسال به ۱۰۰ میلیون تومان ودیعه و ماهی ۲ میلیون ۵۰۰ هزار تومان اجاره رسیده است.

براهیمی اظهار داشت: تسهیلات اشتغال روستایی و فراگیر به رسته‌های اولویت‌دار و طرح‌های دارای توجیه اقتصادی و مناسب با ظرفیت‌های استان و ایجاد اشتغال پرداخت می‌شود که هرمزگان بعنوان یکی از استان‌های پیشرو در جذب و پرداخت از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انتخاب شده است.

گروه اقتصادی –مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: در سه سال اخیر ۴۰۸ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال روستایی به استان هرمزگان اختصاص یافته است.

هادی ابراهیمی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه هرمزگان در سال گذشته موفق به کسب رتبه تری‌م‌لی در اجرای برنامه‌های اشتغال فراگیر و روستایی شده، افزود: از مجموع تسهیلات اختصاصی به استان، بیش از ۲۳۵ میلیارد تومان به ۲ هزار و ۵۱۵ طرح با پیش‌بینی اشتغال بیش از ۸ هزار و ۶۰۰ نفر پرداخت شده که با پرداخت این تسهیلات رونق مناطق روستایی استان

گروه اقتصادی – پایان تیرماه هم‌زمان با تمام طرح مراعات مالکان در زمان کرونا برای مستاجران، بسیاری به تحلیل بازار اجاره و کاهش یا افزایش نرخ اجاره بها می‌پردازند.طی چند ماه گذشته بازار مسکن هم‌زمان با ورود ویروس کرونا دچار چالش‌های بسیار زیادی شده است که این موضوع باعث نگرانی بسیاری متقاضیان از جمله مستاجران می‌شود. همین نگرانی‌ها باعث ورود دولت و ارائه مصوبه برای تمدید قرارداد مستاجران تا پایان تیر ماه شد. گزارشات میدانی در ماه‌های گذشته نشان دهنده افزایش چشمگیر قیمت‌های اجاره در شهرها مختلف به ویژه کلان شهرهاست به طوری که در منطقه‌های مرکزی تهران اجاره تا ۵۰درصد هم رشد داشته است در همین زمینه یکی از مستاجران در محدوده منطقه سه قهلق با بیان اینکه یک واحد ۱۰۰ متری در سال گذشته ۱۲۰ میلیون ودیعه و ۴ میلیون تومان

اقتصاد کیش

روزانه

در هرمزگان، تولید لارو در آن متناسب با آخرین استانداردها و روش‌های علمی روز باشد.بهدیگری از ظرفیت مراکز تحقیقاتی و با بهره‌گیری بیبه آبزیان با یکی موضوع مهم در این صنعت دانست و گفت: بیبه آبزیان موضوعی می‌باشد که از اهمیت بسزایی برخوردار است تا در برابر حوادث احتمالی خسارت‌های فاعلان این بخش با حمایت بیبه‌ها به حداقل برسد.

وی خاطر نشان کرد: واگذاری راضی پرورش میگو در هرمزگان نیز باید با وجود شرکت شهرک‌های شیلاتی به افراد واجد شرایط، دارای توان مالی، توان فنی و طبق دستورالعمل‌های قانونی ایلاغی باشد تا شاهد به‌رثمر نشستن هر چه سریعتر سرمایه گذاری‌ها در این حوزه باشیم.

کنسار ارزآوری آبزیان حفظ

محیط زیست را فراموش نکنیم

و آنچه در این گزارش مجال پرداختن به آن نشد، مساله مهم حفظ محیط زیست در کنار اجرای طرح‌های اقتصادی از جمله به روش‌های آبی‌ پروری است که خود مبحثی مهم نیازمند بحث و بررسی مفصل می‌باشد. کوتاه در این خصوص باید گفت که فعلاان محیط زیست سرمایه‌گذاران آسیب اجرای طرح‌های پرورش ماهی و میگو به محیط زیست هرمزگان هستند که این نگرانی به جا و به حق می‌باشد و از جمله آن می‌توان به اخبار منتشر شده در بهمن ماه پارسال در خصوص تخریب حریم ژئوسایت گنبد نمکی قشم برای ایجاد مزرعه پرورش میگو اشاره کرد که این مساله بازناب‌های بسیاری داشت که البته از سوی مسوولان تکذیب شد.

همان‌مدریان استکه‌های اقتصادی عنوان می‌کنند که تمام اهدافی که در حوزه محیط‌تختلف اقتصادی تعریف شده دارای محوریت مشترک زیست‌محیطی است، اما خوب‌گاید این مقوله مورد بی‌اهمیت و بی‌توجهی قرار می‌گیرد که باید برای پیشگیری از آن نظارت بیشتری از سوی ارگان‌های مسوول انجام شود و این مهم مورد تأکید باشد که کنار ارزآوری و پیام‌رشد اقتصاد، حفظ محیط زیست را فراموش نکنیم و به هر قیمتی تیشه بر ریشه طبیعت‌ت‌ساخته است. وی در پایان مدیون آیندگان کنیم.

انجام شده است.

زنگنه با اشاره به مراحل اجرای قانون حمایت از صنایع پایین‌دستی صنعت نفت با استفاده از سرمایه‌های مردمی گفت: بعد از تصویب و ابلاغ آئین‌نامه ساخت پالایشگاه زمان‌بندی‌ها برای اجرای این طرح اعلام شد و هم‌اکنون در مرحله اجرا هستیم. در زمان‌بندی اولیه قرار بود که متقاضیان ساخت پالایشگاه تا آخر اردیبهشت‌ماه مطالعات فنی و اقتصادی خود را در اختیار وزارت نفت قرار دهند.

وزیر نفت اظهار داشت: البته مهلت تصویب تا درباره این سند هماهنگی‌های بین ارکان دولت انجام شود. برای تهیه این سند با خودروسازها، وزارت راه و شهرسازی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت هماهنگی‌های صورت گرفته است تا این سند در شورای عالی انرژی و دولت تصویب شود.

وی تأکید کرد: امیدواریم در سال‌های آینده این سند برای استانداردهای ساخت خودرو و بهینه‌سازی خودروها به خصوص گازسوز کردن آنها مورد استفاده قرار گیرد زیرا این سند به طور دقیق میزان مصرف انواع سوخت‌ها را در سناریوهای مختلف در نظر گرفته است و برای رسیدن به آنها زمان‌بندی‌ها و برنامه‌ریزی‌های لازم



حدهود ۱۳۷۳ مورد تدوین و تجدیدنظر داشتیم و ۳۴ کمیته ملی تشکیل دادیم. یکی از مهمترین آنها کمیته ملی حلال است. وی در پایان با بیان اینکه علیرغم همه مشکلات و تحریم‌ها سعی کرده‌ایم که رتبه بین‌المللی در استاندارد خود را حفظ کنیم و کماکان همان رتبه ۲۱ را داریم.

برای کنترل قیمت‌ها در بازار مسکن دنبال خواهیم کرد او اضافه کرد: امسال به طور قطع در صورتی که قیمت‌ها کنترل نشوند، همچنان در سایت‌های اینترنتی درج شوند، شاهد افزایش قیمت‌ها به ویژه در بازار مسکن خواهیم بود. رئیس اتحادیه مشاوران املاک در بیان اینکه باید هرچه سریعتر قوه قضائیه و دادستانی همانند بخش خودرو مانع بازگشت دوباره قیمت‌های کنترل‌نشده از سایت‌های اینترنتی شوند، گفت: در سال گذشته یکی از اصلی‌ترین دلایل افزایش قیمت مسکن ورود آگهی‌های جعلی در سایت‌های اینترنتی بوده است. گفتیم که باید هرچه سریعتر اقدامات لازم برای کنترل قیمت‌ها در بازار مسکن از سوی دولت انجام شود چرا که با نزدیک شدن به فصل جایی‌های ما کم است دیاره این بازار را باشد جهشی بیش از ۶۰ درصد قیمت‌ها در اجاره و خرید و فروش مسکن رو به رو شود.



(شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کیش) ستاد مبارزه با مواد مخدر

والدین گرامی : خشونت ، تحکم، تحقیر، تنبیه روانی و فیزیکی و اختلاف شدید خانوادگی سبب گرایش فرزندان به اعتیاد خواهد شد.برای ایجاد ارتباط مستمر با نوجوانان ، شنونده خوبی باشید و همواره سعی کنید در برابر فرزندتان ،خشم خود را کنترل نمایید